
 

 

Vistan koulun vararehtorin tehtävä 1.8.2025 alkaen 
  
Koulutuslautakunta 29.04.2025       
348/01.01.01.01/2025    
 
Tiivistelmä: Vistan koululle on määrättävä uusi vararehtori 1.8.2025 alkaen. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311 
 

Vistan koulu on yli 800 oppilaan yhtenäiskoulu vuosiluokille 1–9. 
Koulussa on noin 100 työntekijää ja se toimii useassa erillisessä 
rakennuksessa. Varsinaisen koulukeskuksen alueen 
koulurakennusten lisäksi Vistan koulu järjestää opetusta kahdessa 
sivutoimipisteessä. 
 
Vistan koulussa on kaksi nimettyä vararehtoria. Heistä toinen 
(Niiranen) on irtisanoutunut 1.8.2025 alkaen. Kyseiseen vararehtorin 
tehtävään on tarpeen määrätä uusi henkilö 1.8.2025 alkaen. 
 
Vararehtorin tehtävään on Vistan koulussa ollut avoin sisäinen haku. 
Tehtävään haki neljä opettajaa, joista kolme on aineenopettajia ja 
yksi erityisopettaja. Kaikki vararehtorin tehtävää hakeneet opettajat 
ovat esittäytyneet koulun opettajakunnalle, jonka keskuudessa 
järjestettiin henkilöstön kuulemiseksi suljettu lippuäänestys eri 
ehdokkaiden kannatuksesta. Ääniä jakautui kaikille neljälle hakijalle. 
 
Koska kaikki hakijat katsottiin mahdollisiksi valita vararehtorin 
tehtävään, sivistysjohtaja ja johtava rehtori ovat haastatelleet hakijat 
24.4.2025. Haastatteluissa kartoitettiin hakijoiden motivaatiota 
vararehtorin tehtävään hakeutumiseen, aiempaa 
opettajatyökokemusta Vistan koulussa sekä tätä aiemmin muualla, 
johtamiskokemusta, ajatuksia koulun toiminnan kehittämisestä, 
opetustoimen hallinnon asioiden tuntemusta sekä opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) 2 
§:n mukaista rehtorin kelpoisuutta 1 momentin 4 kohdan osalta 
(kohdat 1-3 täyttyvät kaikilta hakijoilta).  
 
Kaikki hakijoista todettiin mahdollisiksi ja soveltuviksi valita 
vararehtorin tehtävään, ja niiden hakijoiden osalta joilla 
opetushallinnon tutkinto on vielä suorittamatta, todettiin myös 
valmius ko. asian hoitamiseen, jos tulisi nimetyksi vararehtorin 
tehtävään. Kullakin hakijoista todettiin olevan omat vahvuutensa, 
joten henkilövalinta perustuu pieniin marginaaleihin sekä erityisesti 
kokonaisarvioon tilanteessa, jossa haetaan vararehtoria ison 
yhtenäiskoulun johtoryhmään. 
 
Hakijoiden haastattelun, aiemman työkokemuksen vertailun sekä 
hakijoiden soveltuvuuden kokonaisarvioinnin perusteella 
sivistysjohtaja ja johtava rehtori ovat kuulleet myös Vistan koulussa 
pitkään työskennellyttä apulaisrehtoria ennen päätösesityksen tekoa. 
Keskustelun jälkeen sivistysjohtaja, johtava rehtori sekä 
apulaisrehtori ovat yksimielisesti päätyneet siihen, että parhaat 



 

 

edellytykset vararehtorin tehtävän hoitamiseen katsotaan olevan KM 
Päivi Aallolla. Hän on toiminut päätoimisena käsityön ja kuvataiteen 
tuntiopettajana Vistan koulussa 1.8.2017 alkaen, ja tätä aiemmin 
mm. Turun yliopistossa opettajaopiskelijoiden opettajana. Aallolla on 
Vistan koulussa ollut opetustehtäviä sekä ala- että yläkoulussa ja 
erityisluokilla. Haastattelussa Aalto toi myös esiin koulun 
kehittämiseen liittyviä ajatuksia, jotka myös työnantajan puolesta on 
katsottu tärkeiksi isossa yhtenäiskoulussa. 
 
Hallintosäännön 24 § kohdan 8 mukaan koulutuslautakunta päättää 
vararehtorin määräämisestä tai vararehtorin tehtävän 
poisottamisesta opettajalta. 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 

 
Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää, että Vistan koulun vararehtorin 

tehtävään 1.8.2025 alkaen toistaiseksi määrätään KM Päivi Aalto. 
 

Päätös:    
 


